（別紙様式２）
山口県公立学校教職員公募型人事異動制度　出願申請書
                                                      　平成　　年　　月　　日
     　　　立　　　　　　学校
 　　　校長　　　　　　　　　様
                                       　　所属
                                           職名　  　氏名
　下記により、山口県公立学校教職員公募型人事異動制度により貴校の公募に出願しますので、別紙論作文を添えて申請します。
記
１　志願の理由（公募校で生かせる自己アピールを含む。）
２　特記事項（特技、資格、各種団体の役職その他）
印